
JARO ĚŘ
SOD/OMM-0191/2021-D01

Dodatek č. 1, SOD/OMM-0191/2021-D01

ke smlouvě o dílo č. SOD/OMM-0191/2021

uzavřenýpodleustanovení§ 1901 a následujícíchzákona č. 89/2012Sb., občanskýzákoník,

vplatnémznění:

Objednatel: Město Jaroměř
Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř

IČ:00272728

DIČ:CZ00272728

Číslo účtu: 4626131369/0800

Zastoupené Josefem Horáčkem, starostou

(dále též jen jako „objednatel")

Zhotovitel: NOVOSTAV s.r.o.

Sídlo: Koutníkova 404/20, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové
IČ:45539006

DIČ: CZ45539006
Číslo účtu: 1034616/0300

Právní forma, registrace: společnost s ručením omezeným, spis. Zn. C 1840

vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

(dále též jen jako „zhotovitel")

společně dále též jako „smluvnístrany"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku vzhledem ke změnám oproti PD v průběhu stavu dohodly na

tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo SOD/OMM-0191/2021 (dále jen jako „smlouva")

ČI. I

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 4. 2021 smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0191/2021, kde se mimo

jiné dohodly v čl. V. odst. 1. smlouvy:

1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:

Cena díla bez DPH 2 168 136,08 Kč

(slovy: dva miliony sto šedesát osm tisíc sto třicet šest korun českých osm haléřů)

2. Čl. V. odst. 1. smlouvy se nahrazuje a nově zní:

1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:

Cena díla bez DPH 2 416 620,13 Kč

(slovy: dva miliony čtyři sta šestnáct tisíc šest set dvacet korun českých třináct haléřů)

V0421D 1



2.

JARO ĚŘ
SOD/OMM-0191/2021-D01

Smlouva se doplňuje o přílohu č. 2 - Změnový rozpočet ze dne 9. 9. 2021, která je přílohou

tohoto dodatku.

ČI. I.

1. Smluvní strany se dohodly, že Město Jaroměř bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle
dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

O uveřejnění dodatku Město Jaroměř bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li

kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci

o uveřejnění.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho uzavření,

je následujícím dnem zrušen od počátku.

3. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv úplný obsah

smlouvy se nevztahuje na technickou předlohu, návod, výkres, projektovou dokumentaci,

model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu

§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku
v registru provede výhradně objednatel.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

7. Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne 20. 9. 2021 pod číslem usnesení 1071-

21-2021-OMM-RM.

Příloha smlouvy:

Změnový rozpočet ze dne 9. 9. 2021

V Jaroměři dne V Jaroměři dne

2V0421D



ROZPOČET
Stavba: Chodníky v ul. Jaromírova, Jaroměř
Objekt: Osazení obrub podél ostrůvku v křižovatce Jaromírova - Na Úpě

Objednatel:

Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 12. 9. 2021

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce
1 014101 Poplatky za skládku

2 132232201
Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v soudržné
hornině tř. 3

3 132232209
Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 10 m3 ručně šíře do 2
m v hornině tř. 3

4 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4

5 171201201 Uložení sypaniny na skládky

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 916241213
Osazeni obrubníku kamenného stojatého s boční operou do
lože z betonu prostého

7 583802030 krajník silniční kamenný, (bPP) žula, KS1

8 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého

998 Přesun hmot

9 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

Celkem

Strana 1 z





Stavba: Chodníky v ul. Jaromírova, Jaroměř

Objekt: Vícepráce

ROZPOČET

Objednatel:

Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 9. 9. 2021

e. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 11315

Odstranění krytu zpevněných ploch z betonu - vstup do parku
až k č.p. 108 - 32,28 m3, konec úseku u č.p. 508 - 7,548 m3,
konec úseku podél plotu Karsit -18,84 m3, ostrůvek ul. Na
Úpě - 2,4 m3

2 11332
Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva
nestmeleného

1 Zemní práce

3 120901121

Bourání zdivá z betonu prostého neprokládaného v
odkopávkách nebo prokopávkách ručně - vybourání
směrových tabuli před č.p. 107

4 132232201

Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v soudržné
hornině tř. 3 při překopech inž sítí - přemístění směrových
tabulí

5________ Komunikace pozemní______________________

5 582611
Kryty z beton dlaždic se zámkem tl. 60mm - chodníky před
č.p. 107 a 108

6 582611
Kryty z beton dlaždic se zámkem tl. 60mm - chodník před č.p.
102 nerealizováno

7 582612
Kryty z beton dlaždic se zámkem tl. 80 mm - zálivy ve
vjezdech k prahům vrat č.p. 105, č.p.74, č.p. 77, č.p. 79

8 582612
Kryty z beton dlaždic se zámkem tl. 80 mm - vodící linie před
č.p. 108

9 582612
Kryty z beton dlaždic se zámkem relief tl. 80 mm - vodící linie
před č.p. 108

10 591241111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm -
vjezd do garáže , odvodnění svodu u č.p. 107

11 583801100 kostka dlažební drobná, žula, l.jakost, velikost 10 cm t

8________ Trubní vedení _____ _______ _____

12 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm
zvýšením poklopu k

13 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm
zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu k

9_________Ostatní konstrukce a práce, bourání__________

14 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami
na sloupek nebo konzolu - směrové tabule před č.p. 107 k

15 914511112

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s
betonovým základem a patkou - přemístění směrových tabulí
před č.p. 107 k

16 919735123
Řezáni stávajícího betonového krytu hl do 150 mm - raříznití
prahů vjezdů č.p. 107 a č.p. 75

Strana 1



č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Hmotnost
celkem

17 919735124

Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm - řezání
nepravidelné zadní hrany žulových obrub pro osazeni
zámkové dlažby - úseku podél zdi plotu Karsit m

18 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky
s betonovými patkami kus

19 967042713
Odsekání zdivá z kamene nebo betonu plošné tl do 150 mm -
odsekání základů podél zdí m2

20 985111292
Příplatek k odsekání omítek a betonu za plochu do 10 m2
jednotlivě m2

998 Přesun hmot

21 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t

Celkem

Strana 2 z



ROZPOČET
Stavba: Chodníky v ul. Jaromírova, Jaroměř
Objekt: Vybourání a osazení obrubníků kamenných OP - před č.p. 73 a vjezd mezi č.p. 81 a č.p 82, chráničky

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 9. 9. 2021

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce
1 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých 8 + 11

2 120901121

Bourání zdivá z betonu prostého neprokládaného v
odkopávkách nebo prokopávkách ručně - pod obrubníkama a
vybourání betonového podkladu komunikace

3 132232201
Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v soudržné
hornině tř. 3 při překopech inž sítí - chráničky před č.p. 73

4 132232209
Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 10 m3 ručně šíře do 2
m v hornině tř. 3 při překopech sítí

5 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se
zhutněním - chráničky před č.p. 73

6 175102101
Obsypání potrubí pří překopech inž sítí ručně objem do 10
m3 z hor tř. 1 až 4 - chráničky

7 583312000 štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál ř

3 Svislé a kompletní konstrukce
8 388995211 Chránička kabelů z trub HDPE DN 80 - před č.p. 73

9________ Ostatní konstrukce a práce, bourání_________

9 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční
operou do lože z betonu prostého

10 583803030 obrubník kamenný přímý, (bSM) žula OP1 32x24

11 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého

12 919735123
Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm - řez
pruhu do cementové stabilizace pro vybourání betonu

997______ Přesun sutě_____ ____ ____________________
13 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t

14 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových
materiálů t

15 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu t

16 997221815
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce
(skládkovné) t

998 Přesun hmot

17 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t

Celkem




